

**Consilio Nordic A/S**  
**Dieselvej 1, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. april 2020 - 31. marts 2021**

---

**CVR-nr. 21 70 51 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2021.

---

**Jesper Hviid**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021**

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Consilio Nordic A/S Dieselvej 1 6000 Kolding  CVR-nr.: 21 70 51 95 Regnskabsår: 1. april - 31. marts 22. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Hviid, Formand Anne Hviid Peter Hulweg Christiansen
<b>Direktion</b>	Peter Hulweg Christiansen, Administrerende direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Jesper Hviid Holding A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Georg Jensen Damask A/S, Kolding Pedersholm Herregaard A/S, Vejle Lillerød Interior A/S, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Consilio Nordic A/S's primære aktivitet er at eje 100% af aktiekapitalen i Georg Jensen Damask A/S, Pedersholm Herregaard A/S og Lillerød Interior A/S.

Consilio Nordic er et dansk brand- og designhus der gennem generationer har skabt produkter i høj kvalitet med stor funktionalitet og skønhed. Vores produkter har aldrig været tiltænkt at være en massevare, og den fornemmeste opgave er stadig at bygge videre på disse værdier og principper og oversætte det til produkter, som har relevans for forbrugeren i dag.

Målsætningen er altid at udvikle kvalitetsprodukter, som matcher vores DNA samtidig med, at der gives plads til mere kreative initiativer. Produkt- og udviklingsprocessen styres af vores designteam, som sikrer retning og udtryk, og omdrejningspunktet er altid kvaliteten, funktionaliteten, det klassiske, det nye og positionering både offline og online.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020/21 betegnes som værende tilfredsstillende på trods af, at detailhandlen på grund af Corona stadig har det svært. I det lys pågår der en generel detailomstrukturering på de fleste markeder med øget prispres til følge. Ligesom der pågår en generel konsolidering i såvel detailladet som blandt leverandørerne. Vi kan derfor konstatere, at vores øgede fokus på e-handel og den digitale tilstedeværelse har vist sig at være den rigtige strategi.

### Særlige risici

#### *Prisrisici*

Den altovervejende råvare, anvendt i vores produkter, er langfibret bomuld, hør, træfiner og kakaobønner, hvor verdens-markedsprisen har været påvirket af prisstigninger ligesom vi oplever prispres på fragt. To udfordringer, der vil forsætte ind i 2021.

### Finansielle risici

Selskabet har indgået rentesikringsinstrumenter til afdækning af renter samt arbejder med forsikring af debitorer til afskikring af udestående kreditrisici.

#### *Valuta, rente og kreditrisici*

Eksportsalg såvel som indkøb udenfor Danmark afregnes i andre valutaer end DKK, hvilket medfører påvirkning af resultat og pengestrømme. Vi følger en finanspolitik, der opererer med lav risikoprofil såvel for valuta-, rente og kreditrisici.

### Miljøforhold

Vi er underlagt miljøtilsyn i henhold til gældende danske regler og stiller høje krav til alle vores partnere. Vi søger altid efter at skabe engagerede long-term relationer med klare fælles mål, der på alle områder belaster miljøet mindst muligt.



## Ledelsesberetning

---

### Videnressourcer

Vi har via kerneforretningen aktiviteter med udvikling, fremstilling og afsætning af funktionelle og klassiske produkter med højt indhold af design og kvalitet. Vi har derfor opbygget stor viden indenfor råvare, materialer, fabrikationsmetoder, designprocesser, opbygning af varemærker og produkt/- kanal positionering.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Vi har ikke forskningsaktiviteter men fortager løbende produktudvikling i samarbejde med interne og eksterne aktører. Desuden udvikler vi konstant vores værdisæt, som på en inspirerende og iderig måde skal være med til at sikre, at vi har et sjovt, sundt og godt arbejdsmiljø, som gør en forskel.

### Den forventede udvikling

Vi vil forsætte vores fokus via de digitale platforme og er påbegyndt en omfattende transformation omkring en finjustering af vores brandfortælling og design. Alt taget i betragtning forventer vi derfor et positivt resultat påniveau med foregående år.

Vores lange historie og succes forpligter, og vi skal efterleve vores målsætninger og opføre os ordentligt på alle niveauer. Denne rejse kunne ikke være sket uden vores medarbejdere, partnere og kunder. Vi takker derfor for samarbejdet, bidrag og støtte igennem 2020/21.

Udviklingen af Corona er vanskelig at forudse, og derfor er der ikke taget højde for konsekvenser vedrørende Corona i ovenstående.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke vores finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.514.981</b>	<b>-24.554</b>
1 Personaleomkostninger	-2.406.219	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-23.252	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>85.510</b>	<b>-24.554</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.017.527	17.267.553
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.433	-9.418
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.095.604</b>	<b>17.233.581</b>
Skat af årets resultat	-17.188	7.463
<b>Årets resultat</b>	<b>24.078.416</b>	<b>17.241.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	8.000.000	12.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.437.524	7.185.919
Overføres til overført resultat	1.640.892	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.944.875
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.078.416</b>	<b>17.241.044</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede rettigheder	35.254	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>35.254</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.044	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>125.044</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	96.371.388	70.033.864
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.371.388</u>	<u>70.033.864</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>96.531.686</u></b>	<b><u>70.033.864</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.514.189	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.463
Andre tilgodehavender	235.919	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.750.108</u>	<u>7.463</u>
Likvide beholdninger	74.103	2.998.551
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.824.211</u></b>	<b><u>3.006.014</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>100.355.897</u></b>	<b><u>73.039.878</u></b>



**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	11.000.000	11.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.725.401	46.287.877
Overført resultat	17.801.374	15.740.485
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>89.526.775</u></b>	<b><u>73.028.362</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6 Hensættelser til udskudt skat	5.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	123.560	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	123.560	0
Gæld til pengeinstitutter	20.139	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.127.731	0
Selskabsskat	12.188	0
Anden gæld	540.504	6.250
Periodeafgrænsningsposter	0	5.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.700.562	11.516
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.824.122</u></b>	<b><u>11.516</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>100.355.897</u></b>	<b><u>73.039.878</u></b>

**7 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2020	11.000.000	46.287.877	15.740.485	73.028.362
Resultatandel	0	14.437.524	1.640.892	16.078.416
Ekstraordinært udbytte vedtaget for regnskabsåret	0	0	8.000.000	8.000.000
Udlodd. ekstraord. udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Regulering af renteswap	0	0	419.997	419.997
	<b>11.000.000</b>	<b>60.725.401</b>	<b>17.801.374</b>	<b>89.526.775</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.318.183	0
Pensioner	82.166	0
Andre omkostninger til social sikring	5.870	0
	<u>2.406.219</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
Med henvisning til ÅRL § 98 b stk. 3 er oplysninger om vederlag til ledelsen udeladt.		
Med henvisning til Årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 er undladt oplysning om selskabets incitamentprogrammer.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.433	9.418
	<u>7.433</u>	<u>9.418</u>
<b>3. Erhvervede rettigheder</b>		
Tilgang i årets løb	44.850	0
Kostpris 31. marts 2021	<u>44.850</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	-9.596	0
Af- og nedskrivninger 31. marts 2021	<u>-9.596</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	<u>35.254</u>	<u>0</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	138.700	0
Kostpris 31. marts 2021	<u>138.700</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	-13.656	0
Af- og nedskrivninger 31. marts 2021	<u>-13.656</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	<u>125.044</u>	<u>0</u>

## Noter

	31/3 2021	31/3 2020	
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Anskaffelsessum 1. april 2020	23.745.987	23.745.987	
Tilgang i årets løb	11.900.000	0	
<b>Kostpris 31. marts 2021</b>	<b>35.645.987</b>	<b>23.745.987</b>	
Opskrivninger primo 1. april 2020	46.287.877	39.101.958	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	24.017.527	17.267.553	
Udbytte	-10.000.000	-10.000.000	
Regulering af renteswap	419.997	-81.634	
<b>Opskrivninger 31. marts 2021</b>	<b>60.725.401</b>	<b>46.287.877</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021</b>	<b>96.371.388</b>	<b>70.033.864</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Georg Jensen Damask A/S, Kolding	100 %	85.286.357	24.832.496
Pedersholm Herregaard A/S, Vejle	100 %	10.624.534	-875.466
Lillerød Interior A/S, Vejle	100 %	460.497	60.497
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>			
Hensættelser til udskudt skat 1. april 2020		0	0
Udskudt skat af årets resultat		5.000	0
		<b>5.000</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Pedersholm A/S leasingaftale. Leasingaftalen udgør pr. 31. marts 2021 i alt 234 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Hviid Holding A/S, CVR-nr. 27558364 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0,8 mio.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Jesper Grøndahl Hviid

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-607450412568  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2021 kl.: 16:38:26  
Underskrevet med NemID

### Anne Hviid

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-971776661665  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2021 kl.: 16:55:32  
Underskrevet med NemID

### Peter Hulweg Christiansen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-750265853428  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2021 kl.: 18:22:13  
Underskrevet med NemID

### Peter Hulweg Christiansen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-750265853428  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2021 kl.: 18:22:13  
Underskrevet med NemID

### Jørn Dam Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1255008299560  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2021 kl.: 20:14:14  
Underskrevet med NemID

### Jesper Grøndahl Hviid

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-607450412568  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2021 kl.: 20:31:14  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 0082ed20Kxk243102436